深圳市宝安区人民医院关于深圳市第六批医用耗材“泌尿介入导丝等五类”遴选结果公示
根据深圳市医疗保障局关于执行医用耗材价格谈判结果的要求，我院对第六批医用耗材“泌尿介入导丝等五类”价格谈判中标产品按流程进行遴选，现将结果公示如下：
	项目名称
	拟中选厂商
	拟中选单位

	导丝
	张家港市欧凯医疗器械有限公司
	深圳市健晨医疗科技有限公司

	一次性使用非血管腔道导丝
	深圳市库珀科技发展有限公司
	深圳润通医疗器械有限公司

	一次性使用泌尿道用导丝
	深圳市库珀科技发展有限公司

	封堵取石导管
	上海英诺伟医疗器械股份有限公司
	深圳市麒林医疗科技有限公司

	一次性使用内窥镜取石导管
	常州优复瑞医疗器械有限公司
	国药一致医疗器械（深圳）有限公司

	一次性使用输尿管导引鞘及附件
	湖南瑞邦医疗科技发展有限公司
	国药集团广东医疗器械供应链有限公司

	一次性使用输尿管导引鞘
	济南中康顺医疗器械有限公司
	江西曲昂医疗器械有限公司

	深圳市库珀科技发展有限公司
	深圳润通医疗器械有限公司

	一次性使用内窥镜取石篮
	广州维力医疗器械股份有限公司
	深圳市益诚健康管理有限公司

	一次性使用取石网篮
	江苏唯德康医疗科技有限公司
	益康达（深圳）生物科技有限公司

	上海英诺伟医疗器械股份有限公司
	深圳市中和医疗科技有限公司

	一次性使用电子输尿管肾盂内窥镜导管
	珠海普生医疗科技有限公司
	深圳市科威康德医疗科技有限公司

	广州瑞派医疗器械有限责任公司
	深圳市林圣康科技有限公司

	湖南英术生命科技有限公司
	深圳市泰木医疗科技有限公司

	一次性使用电子膀胱肾盂镜导管
	南昌沃克医疗科技有限公司
	[bookmark: _GoBack]深圳润通医疗器械有限公司

本公示期限自2023年8月11日至2023年8月16日止，如有异议，可以在公告期限内以书面形式向深圳市宝安区人民医院提出质疑，逾期将不再受理。
联系电话: 0755-27788311转3018（张老师）
联系地址：宝安人民医院对面旧宝中宿舍楼A栋301
                                      深圳市宝安人民医院
        2023年8月11日